TRƯỜNG TRUNG CẤP LUẬT ĐỒNG HỚI

HỘI ĐỒNG THI TUYỂN VIÊN CHỨC NĂM 2014
TRƯỜNG TRUNG CẤP LUẬT ĐỒNG HỚI
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:809/TB-HĐTTVC
	Quảng Bình, ngày 03  tháng 11 năm 2014

THÔNG BÁO

Thời gian và địa điểm tổ chức môn thi Chuyên môn, nghiệp vụ chuyên ngành (phần thi thực hành) kỳ thi tuyển viên chức năm 2014

Trường Trung cấp Luật Đồng Hới

Căn cứ Nghị định số 29/2012/NĐ-CP ngày 12/4/2014 của Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức, Hội đồng thi tuyển viên chức năm 2014 Trường Trung cấp Luật Đồng Hới thông báo:

1. Danh sách thi sinh đủ điều kiện tham dự phần thi thực hành kỳ thi tuyển viên chức năm 2014 Trường Trung cấp Luật Đồng Hới (Danh sách kèm theo Thông báo).

2. Thời gian và địa điểm tổ chức phần thi thực hành cụ thể như sau:

- Thời gian:

Đúng 8 giờ 00 ngày 15 tháng 11 năm 2014 (Thứ 7) tất cả thí sinh có mặt.

- Địa điểm: Phòng thi số 01, Trường Trung cấp Luật Đồng Hới, số 01 Trần Nhật Duật, xã Đức Ninh, thành phố Đồng Hới, tỉnh Quảng Bình.

Hội đồng Thi tuyển viên chức năm 2014 Trường Trung cấp Luật Đồng Hới thông báo để các thí sinh biết./.

	Nơi nhận:

- Cổng TTĐTBTP;
- Cổng TTĐTTCLĐH (để đăng tin);
- Lưu: VT, HĐTTVC.
	TM. HỘI ĐỒNG THI TUYỂN

CHỦ TỊCH

(Đã ký)

HIỆU TRƯỞNG

Đỗ Đức Hồng Hà

	TRƯỜNG TRUNG CẤP LUẬT ĐỒNG HỚI

HỘI ĐỒNG THI TUYỂN VIÊN CHỨC NĂM 2014
TRƯỜNG TRUNG CẤP LUẬT ĐỒNG HỚI
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH
 THÍ SINH ĐỦ ĐIỀU KIỆN THAM DỰ PHẦN THI THỰC HÀNH:
PHỎNG VẤN (ĐỐI VỚI CHUYÊN VIÊN) VÀ GIẢNG THỬ (ĐỐI VỚI GIÁO VIÊN) MÔN CHUYÊN MÔN, NGHIỆP VỤ CHUYÊN NGÀNH

(Ban hành kèm theo Thông báo số:809 /TB-HĐTTVC ngày 03  tháng 11  năm 2014
của Hội đồng thi tuyển viên chức năm 2014 Trường Trung cấp Luật Đồng Hới)
	TT
	Họ
	Tên
	Ngày tháng năm sinh
	Quê quán
	Trình độ chuyên môn
	Số báo danh

	Nam
	Nữ

	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)
	(6)
	(7)
	(8)

	1
	Lê Thị Ngọc
	Cẩm

	17/5/1989
	Quảng Bình
	CN Giáo dục chính trị
	GV-01

	2
	Đặng Thị Thanh
	Huyền

	25/4/1992
	Quảng Bình
	CN Luật
	GV-02

	3
	Nguyễn Thị
	Hương

	20/02/1992
	Quảng Bình
	CN Luật
	GV-03

	4
	Phạm Thị
	Nga

	07/9/1988
	Quảng Bình
	ThS Lịch sử
	GV-04

	5
	Đặng Lê Nhật
	Phương

	18/12/1992
	Quảng Bình
	CN Luật
	GV-05

	6
	Nguyễn Hữu
	Sĩ
	04/7/1989

	Hưng Yên
	CN Luật
	GV-06

	7
	Võ Ngọc
	Sơn
	12/01/1985

	Quảng Bình
	CN CNTT
	GV-07

	8
	Nguyễn Thị
	Thảo

	10/6/1987
	Thái Bình
	Ths Lịch Sử
	GV-08

	9
	Nguyễn Thị
	Thảo

	06/01/1990
	Hà Tĩnh
	CN Luật
	GV-09

	10
	Mai Thị Phương
	Thảo

	15/8/1991
	Quảng Bình
	CN Kế Toán
	CV-10

	11
	Đặng Thị
	Thuần

	10/02/1992
	Quảng Bình
	CN Luật
	GV-12

	12
	Nguyễn Minh
	Tiến
	10/12/1992

	Quảng Bình
	CN Luật
	GV-14

	13
	Trần Thị Quỳnh
	Trang

	29/3/1987
	Quảng Bình
	CN Lịch sữ
	CV-15